
Yangınlarda Sadece Binalar Yanmaz!

Geçtiğimiz Perşembe günü öğleden sonra, Akit Medya Grubunun Halkalı’ da bulunan hizmet

binasında  çıkan  yangın  haberiyle  sarsıldım.  Bodrum  katında  başlayan  yangın  giderek

büyümüş ve etrafına da sıçrayacak kadar ilerlemişti.

Son  2-3  yıldır  ara  sıra  misafiri  olduğum  Akit  TV’deki  nezih  ve  samimi  ortam,  çalışan

kardeşlerimiz, sunucu dostlarımız geldi aklıma. Sınırlı saatlerle bile kalsa, hem o mekana hem

de mensuplarına karşı gelişen ünsiyet duygumla acılarını yüreğimde hissettim. Çünkü sadece

bir bina yanmıyordu! Yıllarca sabır ve gayretle biriken kıymetli yatırımları, özveriyle çalıştıkları

ekmek tekneleri, acı-tatlı anılarla değerlenen mekanları, başarı ve emeklerinin somut delilleri

yanıyordu! Şükürler olsun ki can kaybı veya yaralanma olmadan yaşandı bu facia. Biricik ve

en önemli teselli kaynağımız herkes için bu olsa gerek.

Ülkemizin yakın dönemindeki gelişmelere şahitlik etmekle kalmamış, en zor zamanlarda bile

dik duruşunu göstermiş,  inananların sesi  ve savunucusu olmaya gayret etmiş bir  medya

grubudur  Akit  camiası.  Elbette  her  kişi  veya  kurum  gibi  hatalı  denilebilecek  ve

eleştirilebilecek kararları, yayınları veya tavırları olmuştur. Hangimizin yok ki? Şunu kabul
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etmek lazım, diğer bazı grupların başlangıçtaki beyanlarına karşılık yaşadığı ağır değişim,

dönüşüm, savrulma veya tuhaflaşmayı sergilemediler en azından!

Bazı  kronik  müzmin  muhaliflerin  potansiyel  saldırısına  aldırmadan,  neden  Akit  Medya

Grubunu takdir ettiğimi en kısa şöyle izah edebilirim: Daha önce yöneticisi olarak temsilen

katıldığım Türkiye Aile Meclisi Platformu veya şimdi Genel Başkan Yardımcısı olduğum USPUM

adına katıldığım her yayında, özgürce haklı eleştirilerimi ve toplumun taleplerini dile getirme

imkanını en çok verenler onlardı! Hükumetin hoşuna gitmeyebilecek olsa da mağdurların

isteklerini ve sorun kaynaklarını anlatma fırsatını verenler onlardı! Hükumetin olmaz dedikleri

zamanlarda  dahi,  Emeklilikte  Yaşa  Takılanlardan  başlayarak,  şimdilerde  Ehliyet  Affı

meselesini defalarca dile getirme şansı verdiler! Birileri gibi “ama onlar alkol almış” kaba

yargısıyla  çemkirmeden anlamaya,  dinlemeye,  gerçekten  mağdur  kalınan  veya  adaletsiz

olunan noktaları görüp, çözüm için destek vermeye razı oldular! Bu açıdan şimdiye kadar

şahit olduğum en demokratik ve özgürlükçü ekranların başında geliyorlar. Böyle bir kurumun,

ülke mağdurları için nefes alınan bir ekranın zarar görmesine nasıl üzülmem?

Emekli  bir  Sivil  Savunma Amiri  ve  AFAD Eğitmeni  olarak,  mevcut  bilgiler  ışığında  olayı

dışarıdan  değerlendirdiğimde;  Yangının  çıkış  anına  kadar  olan  kısmında  Akit  Medya

Grubunun, yangın ihbarından sonraki müdahale kısmında ise İstanbul Büyükşehir Belediyesi

İtfaiye grubunun önemli hata ve eksiklerinin hissedildiğini üzülerek söyleyebilirim. Gazete ve

TV hizmet binasının bodrum katında yoğun kimyasal ve yanıcı madde içeriği bulunan halı

üretim atölyesi  ve  deposunun bulunması  kritik  bir  risk  ve hatadır.  Yangının  başlamasını

zamanında fark edecek merkezi yangın algılama ve söndürme tertibatının eksikliği de büyük

bir  eksiklik  olarak göze çarpıyor.  İBB İtfaiye grubunun yangın ihbarına 10 dakika içinde

gelmesine karşılık, yetersiz teçhizat ve deneyimsiz personel yüzünden adeta yangına seyirci

kalması da kabul edilemez bir hata ve soruşturulması gereken sıkıntılı bir durumdur. Bütün

sıcak görüntü ve yorumlarda İtfaiye grubunun yetersiz kalan donanımı ve olayı yönetemediği

açıkça ifade ediliyor. Oysa yanan bina kule değil,  standart bir yapı ve yangının ana kaynağı

da ulaşımı da bodrum gibi kolay bir yerdeydi. İnsan, bu beceriksizliğin ardında bir kasıt mı

vardı diye sormadan edemiyor!

Bu faciadan Akit Medya Grubu ve İBB İtfaiyesi başta olmak üzere, hepimizin çıkaracağı büyük

dersler var! Yangın ve deprem gibi afetlere karşı sağlam tedbirler almak, acil müdahale ve

tahliye planlarını tatbikatlar eşliğinde güçlü kılmak, zaman hassasiyeti yüksek afetlere karşı



daha iyi ekip ve teçhizatları kurmak zorundayız. Tedbir almadan tevekkülde bulunmak akıllı

Müslümanların yapacağı bir iş değildir. İnsan hayatı, can ve mal güvenliği de her türlü siyasi

çekişmelerin  üzerinde  kalması  gereken  özel  alanlardır.  Kamu  kurumlarına  karşı  güven

sarsıldığında yaşanabilecek kaoslardan korunmalıyız. Son deprem felaketinde yaşanan can

sıkıcı olayların, Kızılay’ın kan stoklarını kritik seviyenin altına düşürecek kadar etkilediğini

gördük  hep  birlikte!  İnsanlar  imdat  istediğinde,  İtfaiye  bizi  gerçekten  kurtarır  mı  diye

akıllarından bile geçirmemeli! Lütfen bazı değerlerimizin ve doğru algılarımızın bozulmasına

meydan vermeyelim!

Akit Medya Grubuna çok büyük geçmiş olsun diyerek, daha güzel, daha kaliteli, daha güvenli,

daha bereketli bir hizmet binasına kavuşmalarını canı gönülden diliyorum. Yüce Allah

tekrarından, benzerinden ve beterinden cümlemizi muhafaza eylesin! Amin…

Birey – Devlet çatışmasında umut var ama
sorunlar devam ediyor…
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Toplumun bir ferdi olarak, kendimizi gerçekten değerli ve saygın bir durumda zannedip

günlük hayatımıza devam ediyoruz. Hatta son yıllardaki inanılmaz gelişmeler bizi neredeyse

bütün  kronik  sorunlarımızın  çözülme  yoluna  girdiğine  inandırıyor.  Ama  önemli  bir  olay

yaşadığımızda acı gerçekler şamar gibi suratımıza vuruyor ve hayal âleminden uyanmamızı

sağlıyor.  Bu  yüzden  hemen  her  konuda  aklı  başına  gelmiş  ve  durumu  anlamışlar  ile

anlamamışlar şeklinde iki doğal grup halinde yaşıyoruz. Pembe gözlük takmaya devam edip

güllük gülistanlık gezenler ve gerçeklere toslayınca şok halinde uyanıp gözleri fal taşı gibi

açılanlar var.

Kendi yaşantılarım ve doğrudan tecrübe edindiklerimden örnekler vererek, Emniyet ve

Belediye Hizmetleri açısından bazı gerçeklere gözümü dehşetle açtıran olayları paylaşmak

istiyorum.

Yaklaşık 5 yıl  önce işyerimde mesaideyken eşim telefon etti.  Dehşetle korkmuş bir

şekilde ve ağlayarak büyük oğlumuzun kaybolduğunu söyledi. Kız kardeşim evimizden eşimin

yanına gitmiş, oğlum ise bilgisayar oynamak istemiş ve evde kalmış. Eşim ve kız kardeşim

eve geldiklerinde oğlum kapıyı açmamış, anahtarları olmadığı için girememişler. Oğlumun

dışarı  çıkıp  kendi  yanlarına  veya  başka  bir  yere  gitmiş  olabileceğini  düşünüp  her  yeri

aramışlar. Kapıyı kırarcasına çalmalarına rağmen açılmayınca da başına bir şey geldiğinden

korkup beni aramışlar. Üsküdar’dan Kartal’a kadar korku ve endişe içinde arabayla geldim.

Evimize yakın bir kavşakta sola dönülmez işareti vardı. Dörtlüleri yakarak ve etrafı kontrol

ederek kural dışı dönüş yaptım. Amacım evde bir şey olmuşsa hızla müdahale edebilmekti.

Sivil  bir  trafik  ekibi  beni  çevirdi.  Olayı  anlatıp  yalvarmama,  belgelerimi  alın  ben  bakıp

geleyim  dememe  rağmen  gitmeme  izin  vermedi  ve  ceza  yazdı.  Üstelik  dalga  geçip

inanmadığını belirten şeyler söyledi. Cezasından değil ama bana inanmayıp oğlumun hayatı

için kritik olabilecek zamanı kaybettirmeleri çok zoruma gitmişti. Cezadan sonra eve gidip

kapıyı  anahtarımla  açtığımda,  oğlumun  evin  uzak  bir  köşesinde  derin  bir  uyku  halinde

olduğunu görüp sevinç gözyaşları  döktük. Bu kâbus gibi  olay sırasında insanlık dışı  tavır

gösteren  polislerden  şikâyetçi  oldum  ama  onlar  adına  hiçbir  işlem  yapılmaya  gerek

görülmedi. Devlet ve amirleri kötüye sahip çıktılar. Acı gerçek: Devlet veya devleti temsil



edenler varsayılan değer olarak vatandaşı yalancı,  üçkâğıtçı  görür. Çoğunluk olmasa bile

yalancı azınlık yüzünden herkese önce yalancı muamelesi yapar iş işten geçtikten sonra da

yalancı azınlıkları bahane göstererek kendi sorumsuz ve kötü davranışlarına kılıf uydurur.

Şu anda oturduğum eve taşınalı henüz 2-3 ay olmuştu. Giriş katındaki evin camlarına

demir parmaklıklar da taktırdığımız halde, bir akşam iş çıkışı geldiğimizde, hırsızın evin arka

camından parmaklıkları sökerek girdiğini fark ettik. Çok şükür bir şeyler çalamadan defolup

gitmişti. Eve gelen polis ekipleri parmak izi vb. çalışmalar yaptılar ve çıkarken eve kamera

taktırmamı önerdiler. Görüntü olursa kesin yakalanacaklarını belirtip kamera ve alarm sistemi

şart dediler. Bende evin her cephesini gören kamera sistemi kurdum.  Kendimizi artık daha

güvenli  hissediyorduk. Bu yıl  Ocak ayında, gündüz vakti saat 16:00 sıralarında binamızın

demir kapısı çalındı. Üstelik kamera kaydı da vardı. Görmek isteyenler burayı tıklatabilir.

Polise başvurup kamera kaydını verdiğim gibi, mahallede yaptığım araştırma ile hırsızın yerel

esrarkeş gençlerden birisi olduğunu, çaldığı kapıları mahalledeki hurdacılara sattığını, birkaç

sokak ötede oturduğunu ve yakın arkadaşlarının isimlerini de öğrenip verdim. Bilin bakalım ne

oldu? Hiçbir şey! Kapımız gitti,  hırsız yakalanmadı, esrarkeş gencin belki de 20-30 liraya

sattığı kapıyı yeniden 300 TL vererek yaptırmak zorunda kaldık. Acı gerçek: Kamera kaydı

da olsa, hırsızın nokta adresini de verseniz yakalanmayabilir. Ya da yakalansa bile gereken

ceza belli bir sürenin altında ise tutuksuz yargılanıp, yolda size nanik yapabilir. Yakalanır diye

güvenmeyin, malınızı çaldırmayın!

Geçtiğimiz Ramazan’da bir akşamüzeri, Maltepe E-5 karayolu üzerinde durakta otobüs

bekliyordum. Beklediğim 16/B hatlı İETT otobüsü durak tarafına yanaşmadan sağ şeritten

basıp  geçti.  Aşırı  dolu  vb.  bir  durumu da  yoktu.  Kapı  numarasını  bile  göremedik  hızla

kayboldu.  O  sıcakta  dakikalarca  bekleyip,  el  ettiğimiz  halde  durmadan gitmesi  hepimizi

üzmüştü. 153 İBB Beyaz Masa’yı arayıp tam olarak bulunduğumuz yeri ve tam zamanı ile

birlikte şikâyette bulundum. Kapı numarasını sordular, hızlı gittiğini göremediğimizi ama GPS

sistemi ve zaman/durak bilgisi ile hangi araç olduğunu bulabileceklerini tekrar hatırlattım. 2-3

hafta sonra İBB Beyaz Masa’dan telefon geldi. Şikâyet konusu araç ve sürücü hakkında işlem

yapabilmemiz için kapı numarasını vermeniz gerekirdi. Kapı numarası olmadığı için bir şey

yapamadık. İyi günler dileriz. Acı gerçek: Şikâyet konusunda suçlu belediye çalışanı ise asıl

olan örtbas etmek veya ipe un sermektir. Sorunu çözmek değil sulandırmak esastır.

https://www.youtube.com/watch?v=troOjP60F4A


5 Ağustos 2014’de, saat 22:00 sıralarında evimizin hemen önünde beyaz bir arabayı

kullanan maganda tarafından kedimiz Tekir ezildi. Bu olayda kameralarımızca kaydedildi.

İzlemek  isteyenler  buradan  bakabilir.  Fren  yapmayan,  kediyi  ezdiğini  anladığı  halde

durmadan  giden  bu  alçak  şahsiyet  hakkında  maalesef  bir  bilgimiz  yok.  Plakasını  bile

alamadık.  Bu vesile  ile  daha önce de çocuklarımız  ezilme tehlikesi  geçirdiği  için  Kartal

Belediyesi Mavi Masa’ya başvuruda bulundum. Geniş bir cadde girişi olan sokağımıza hız

tümseği veya kasis yapmaları için. Gelen cevapta İBB’nin kasis yapımını yasakladığı ve İBB

Beyaz  Masa’ya  başvurmam  gerektiği  yazıyordu.  Üşenmedim  başvurdum  (numarası:

1-342014172).  İBB’den  gelen  cevap  tam  bir  komedi  veya  rezaletin  itirafı  gibiydi:

* Efendim; kasisler polis ve itfaiye araçlarını yavaşlatıyormuş (Sanki kasis olmasa polisler

mahalle arasında 100 km hızla gidecekmiş gibi).

* Kasislerden geçen araçlar gürültü yapıyormuş (Evet bütün gürültü kaynaklarını hallettiler,

bir bu eksik kaldı ve gürültü insan/hayvan canından daha önemlidir.).

* Kasisleri görünce ani fren yapan araçlara arkadan vuruyorlarmış (Belediye kasisleri

standartlara uygun yaptıktan sonra bunları görmeyen sürücünün trafiğe çıkması doğru

değildir. Önündeki araçla takip mesafesini doğru yapmayan sürücü her zaman kusurludur. Bir

öndeki aracın önüne çocukta fırlayabilir.).

* Tümseklerden hızlı geçen araçların altı sürtüyor ve zarar görüyormuş (Olsun zaten, sokak

arasında ralli yapar gibi süren magandanın arabası zarar görünce üzülecek miyiz?).

* Söz konusu nedenlerden dolayı ilgili mevzuat çerçevesinde talebim uygun görülmemiş

(İstanbul’un hemen her caddesinde ve sokağında bulunan hız kesici tümsek veya kasisler

olduğu gibi dururken, bizim sokağımıza yapılmasını uygun görmemişler hazretler. Birde itiraz

edemeyelim diye “mevzuat çerçevesinde” diye kanunvari süslü kelimeler eklemişler. O

mevzuat çarpsın sizi! Yani aymazlıklarınıza kılıf yaptığınız “mevzuat” diğer bütün cadde ve

sokaklara kasis yapmanıza izin veriyor ama bizimkine izin vermiyor öyle mi? Yani bizim

sokakta yaşayan insanlar ve hayvanların canı daha değersiz, onlarınki daha değerli

diyorsunuz. Aslında bunun yolu belli. Sizde haklısınız. Bir yolda en az üç beş kişi can

vermeden üst geçit yapılmaz, kasis yapılmaz. Önce bedeli ödenmelidir peşin olarak can ile.

https://www.youtube.com/watch?v=zLYwUGd17j0


Kusura bakmayın, böyle bir bedeli ödemek istemiyorum. Umarım sizde ödemezsiniz!).

Acı gerçek: Açık bir kamuoyu baskısı olmadığı sürece belediyeden ek hizmet talebiniz

karşılanmaz. Yapmak değil yapmamak esastır. Resmi kurumlarda vatandaşa karşı sempati

olmadığı gibi empatinin esamesi okunmaz. Verilen hizmetler birer lütuftur. Vatandaş

belediyenin işlerini sorgulayamaz. Layık görülenle idare etmek zorundadır.

Anlattığım konularda damdan düşmüş tecrübeli bir vatandaş gibi deneyim paylaşımında

bulunmamın nedeni,  en azından okuyucuların biraz gözünü açmaları  ve sanal  bir  güven

duygusu  içinde  kendilerini  savunmasız  bırakmamaları,  mümkün  olduğu  kadar  kendi

tedbirlerini almalarıdır. Yüksek lisansını Yerel Yönetimler’de yapmış birisi olarak, verilen

hizmetlerin  nicelik  ve  nitelik  sorgulamasını  yapmak  ve  iyi  yönde  katkı  sağlamak  üzere

gündeme alıyorum. Dilsiz şeytan olmaktan Allah’a sığınırım. Herkese kazasız, belasız günler

dilerim.

* Bir maganda tarafından evimizin önünde ezilen kedimiz Tekir kalçasından ameliyat

edildi. Artık yarı engelli yaşamak zorunda kalacak.


